
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Lucie	JEROUŠKOVÁ

Název	práce Využití	finančních	prostředků	z	fondů	EU	pro	rozvoj	města
Jindřichův	Hradec

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Prokešová	Radka,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Pavla	Slípková

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	velmi	pečlivě	zpracovala	charakteristiku	města	Jindřichův	Hradec,	porovnala	strategické
dokumenty	města	s	realizovanými	projekty	a	byla	vytvořena	detailní	analýza	využití	finančních
prostředků	z	evropských	fondů.	Důležitým	pokladem	pro	práci	bylo	uskutečnění	rozhovorů	se
zástupci	města.	Vhodně	byla	také	využita	GAP	analýza,	která	ukázala	zajímavé	poznatky.	Chválím
zpracování	výše	zmíněných	kroků	a	následné	vyhodnocení	v	podobě	navržení	konkrétních	a
opodstatněných	doporučení	pro	město,	které	mohou	vést	k	budoucímu	úspěšnému	čerpání	ESIF.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	práci	detailně	popisujete	realizované	projekty	města	Jindřichův	Hradec	z	evropských	fondů.	Jaký
projekt	považujete	za	nejefektivnější	pro	město	a	proč?

Vzhledem	k	detailní	analýze	města,	co	vnímáte	v	současné	době	jako	nejpalčivější	problém	s
přihlédnutím	na	strategické	cíle,	který	by	se	dal	financovat	z	evropských	fondů	v	novém
programovém	období?



Datum:	07.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


